
UCHWAŁA NR LII/297/2010
Rady Gminy Chojnów
z dnia 30 czerwca 2010r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Chojnów  
oraz wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury i gminnego zakładu opieki  

zdrowotnej za pierwsze półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z  2005 r.  Nr 172, poz. 1441; 
z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,  poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;  z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada 
Gminy Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1.
Wójt  Gminy  Chojnów  przedstawia  Radzie  Gminy  Chojnów  oraz  Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej do dnia 31 sierpnia każdego roku pisemną informację o:

- przebiegu wykonania budżetu Gminy Chojnów za pierwsze półrocze,
- przebiegu  wykonania  planów  finansowych  gminnych  instytucji  kultury  za  pierwsze 

półrocze,
- kształtowaniu się wieloletniej prognozie finansowej w I półroczu.

§ 2.
Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Chojnów  za  pierwsze  półrocze  powinna 
obejmować:
1. Wstęp – zawierający zmiany budżetu według uchwał i zarządzeń podejmowanych przez 

właściwe organy w I półroczu roku budżetowego,
2. Część tabelaryczną zawierająca:

1)  zestawienie  wykonanych  dochodów  według  ich  źródeł  oraz  w  układzie  dział,  rozdział, 
paragraf, z wyodrębnieniem:

a) dochodów bieżących,
b) dochodów majątkowych;

2) zestawienie wykonania wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z 
wyodrębnieniem: 

a) wydatków bieżących, z tego:
- wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń,
- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych,
- dotacji na zadania bieżące,

- wydatków, na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych;

- wydatków  przypadających  do  spłaty  w  danym  roku  budżetowym,  z  tytułu 
udzielonych poręczeń i gwarancji,

- wydatków na obsługę długu publicznego,
b) wydatków majątkowych, z tego:
-    wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych;
3)   zestawienie przychodów i rozchodów budżetu,

Strona 1/2



4)   prognoza łącznej kwoty długu publicznego i spłat gminy,
5) zestawienie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych,
6) zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,
7)    wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, czy też w zakresie podatków 
lub opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń lub rozłożono spłaty na raty.

3. Część opisową zawierającą:
1) omówienie stopnia realizacji dochodów i wydatków,
2) omówienie planowanej i wykonanej kwoty deficytu lub nadwyżki budżetu,
3) omówienie planu i wykonania przychodów i rozchodów budżetu,
4) omówienia zadłużenia gminy oraz stanu zobowiązań,
5) omówienie  planu  i  wykonania  dochodów i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami,
6) omówienie  planu  i  wykonania  dochodów  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż 

napojów  alkoholowych  oraz  planowane  i  wykonane  wydatki  na  realizację  zadań 
określonych  w  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  
i przeciwdziałania narkomanii,

7) omówienie planu i wykonania dotacji z budżetu.

3.  Zakres  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy finansowej,  w tym o przebiegu 
ujętych w prognozie programów, projektów lub zadań, przedstawia się w układzie przyjętym w 
uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

§ 3.
Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury i gminnego 
zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze powinna obejmować:

1. Część tabelaryczną zawierającą zestawienie wykonania planu:
a) przychodów wg źródeł,
b) kosztów wg rodzajów i miejsca powstawania;

2.  Część  opisową  zawierająca  informację  o  stopniu  realizacji  planów  finansowych  z 
uwzględnieniem  odchyleń  od  planu,  przewidywanym  wyniku  finansowym  oraz  wykaz 
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr XLIX/284//2006 Rady Gminy Chojnów z dnia 21 czerwca 2006 r w sprawie 
zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  oraz  planu  finansowego 
Gminnego  Zespołu  Zakładów Opieki  Podstawowej  w Chojnowie  z/s  w Krzywej  oraz  Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Chojnowie z/s  w Krzywej  za pierwsze półrocze
.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że § 2 ust.3 ma zastosowanie po raz 
pierwszy do informacji za I półrocze 2011 roku.

Strona 2/2


